



26 LUG. 2011

adottata dal Direttore Generale in data \_\_\_\_\_.

**OGGETTO:** CIG Gara n° 306091394E - Rif. Deliberazioni n° 68/2008 e n° 361/2008 – proroga semestrale della fornitura di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa (cancelleria).  
Ditte appaltatrici Cartaria Val.dy S.r.l. e Incaspisano S.p.A.

Il Responsabile del Servizio Acquisti, il quale:

**Richiamate** le deliberazioni n° 68 del 24/01/2011 e n° 361 del 02/04/2008 aventi ad oggetto l'aggiudicazione delle gare d'appalto per la fornitura triennale di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa, in favore delle ditte EDP Shop S.r.l., Cartaria Val.dy S.r.l., e Incaspisano S.p.A.;

**Verificato** che i suddetti affidamenti contrattuali risultano in scadenza in data 20/07/2011 e 31/07/2011, come da atto deliberativo n° 176 del 10/05/2011;

**Precisato** in particolare che;

- con nota e-mail Prot. n. 18605/II.8.3 del 03/05/2010, la Regione Autonoma della Sardegna – Direzione Generale Enti Locali e Finanze - ha richiesto a codesta ASL l'acquisizione del fabbisogno annuale del materiale di cancelleria e della carta, in previsione della realizzazione di un Centro di Acquisto Territoriale (CAT), al fine di razionalizzare gli acquisti di beni e servizi degli Enti del Territorio regionale;
- a tutto oggi il CAT Sardegna non ha ancora provveduto a rendere operative le gare telematiche relative alla fornitura di materiale di cancelleria e di carta;
- il Servizio Acquisti/Ufficio Gare preso atto del procrastinarsi da parte del CAT regionale dei tempi di attivazione delle convenzioni quadro sopra citate, ha ritenuto opportuno avviare e pianificare (tipologia prodotti e consumi) la procedura amministrativa di indizione della nuova gara per la fornitura di carta e di materiale di cancelleria;

**Atteso** che la ASL;

- con nota Prot. n° PG/2011/17107 del 20/07/2011, ha inoltrato alle ditte aggiudicatarie richiesta formale di accettazione della proroga per un periodo di mesi 06 (sei) della fornitura in oggetto, nonché, la conferma dei prezzi di contratto attualmente in essere;
- non ha prorogato i termini del contratto relativo alla ditta EDP Shop S.r.l., in quanto attualmente risulta operativo un appalto per la fornitura della medesima tipologia di prodotti;

**Riscontrato** che le ditte aggiudicatarie Cartaria Val.dy S.r.l. e Incaspisano S.p.A. hanno comunicato (come da note allegate) la propria disponibilità ad accordare la proroga della fornitura per un periodo di mesi sei, alle medesime condizioni contrattuali attualmente in essere;

**Accertato** che l'importo presunto di spesa della proroga semestrale è quantificato in € 19.477,26 (IVA 20% esclusa), da finanziarsi con i fondi del bilancio di parte corrente;

**Specificato** che gli importi di fornitura in proroga sono stati adeguati in base al tipo di confezionamento proposto dalle ditte aggiudicatarie;

**Ritenuto** di dover procedere alla proroga semestrale della fornitura in argomento onde assicurare lo svolgimento e la continuità dell'attività amministrativa, nelle more dell'attivazione delle convenzioni quadro regionali (CAT) e/o definizione nuovo appalto dalle quali in futuro si potrà attingere per il proprio fabbisogno.

#### PROPONE

- atto di proroga semestrale della fornitura di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa (cancelleria), in favore delle ditte appaltatrici Incaspisano S.p.A. e Cartaria Val.dy S.r.l., di cui alle deliberazioni di aggiudicazione n° 68/2008 e n° 361/2008, salvo interruzione anticipata per avvenuta adesione alle convenzioni quadro CAT della Regione Sardegna per la fornitura di materiale di cancelleria e di carta e/o attivazione del nuovo appalto.



## IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti.

Sentito in merito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario.

### DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, di:

- autorizzare la proroga semestrale della fornitura di prodotti ed articoli per l'attività amministrativa (cancelleria), in favore delle ditte appaltatrici Incaspisano S.p.A. e Cartaria Valdy S.r.l., di cui alle deliberazioni di aggiudicazione n° 68/2008 e n° 361/2008, salvo interruzione anticipata per avvenuta attivazione ed adesione alle convezioni quadro CAT della Regione Sardegna per la fornitura di materiale di cancelleria e di carta e/o avvio del nuovo appalto;
- dare atto che la proroga semestrale sarà operativa con decorrenza dei seguenti termini iniziali:
  - delibera n° 68/2008 - dal **01/08/2011** - **ad eccezione dei lotti 66-67-79-84** (aggiudicati alla ditta Cartaria Valdy S.r.l. per i quali non si intende attivare la proroga);
  - delibera n° 361/2008 - dal **20/07/2011** - **ad eccezione del lotto 18** (aggiudicato alla ditta Cartaria Valdy S.r.l. per il quale non si intende attivare la proroga);

alle medesime condizioni contrattuali attualmente in essere e di cui alle deliberazioni citate in premessa, così come dettagliato nel prospetto economico di proroga allegato A (riassuntivo) e prospetti 1 - 2 - 3 (dettaglio fornitura ditte aggiudicatrici), parti integranti e sostanziali del presente atto;

- non disporre la proroga contrattuale in favore della ditta EDP Shop S.r.l. in quanto attualmente risulta operativo un appalto per la fornitura della medesima tipologia di prodotti;
- disporre la contabilizzazione della spesa complessiva semestrale presunta di proroga quantificata in **€ 19.477,26** (IVA 20% esclusa), sulle classi di costo sotto dettagliate del piano dei conti aziendale - bilanci di competenza anno 2011 e 2012 - ripartita come segue:
  - **€ 18.440,70** - cod. 0501030401 (acquisti di supporti informatici cancelleria e stampati);
  - **€ 1.036,56** - cod. 0102020501 (mobili e arredi);
- dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei prodotti oggetto del presente atto;
- incaricare il **Responsabile del Magazzino Economico ed Ufficio Ordini**, della gestione totale della fornitura, nonché, degli adempimenti inerenti la liquidazione delle fatture;
- demandare al **Capo Servizio Acquisti** di provvedere per gli adempimenti di competenza;
- demandare al **Capo Servizio Bilancio/Contabilità** di provvedere al pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul **Tesoriere**.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio Caballida



Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario

Dott. Antonio Frailis

RESP.LE/ACQ/FOODIS

ADD A. Pinna B. Pinna

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Lotti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.ta 6 mesi	Marca	Rif. Ditta	Cod. prod.	Conf.to primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
<p>Ditta: CARTARIA VALDY S.r.l.                      Viale Umberto Ticca, 17/19 - 09122 - Cagliari                      Tel. 070 - 241313 - Fax 070 - 241333                      Cod. Fisc. IVA 01543240921                      E-mail: commerciale@valdy.it                      Offerta del 26/09/2007</p>														
<b>PRODOTTI E ARTICOLI PER UFFICIO</b>														
<b>GRUPPO A - ARCHIVIAZIONE E ORGANIZZAZIONE UFFICIO</b>														
1	A) Cartella ad L tipo pesante in plastica trasparente (buccio d'arancia), realizzata in naturane (polipropilene) o materiale equivalente, aperta su due lati: (10 est. circa cm. 23 x 32 x 5; deve essere robusta e resistente a strappi ed usura per permettere l'archiviazione di documenti anche per periodi prolungati; la dimensione della cartella deve essere tale da consentire la conservazione di documenti for to A4	n°	2000	ESSELTE	L233213	548400	Cf. 100 pz	Cf. 100 pz	€ 0,049	€ 98,00	20%	€ 19,60	€ 117,60	501030401
	B) Cartella plastica trasparente portastilini 9/100, con foratura universale, realizzata in naturane (polipropilene) dotata di banda di rinforzo di colore bianco, apertura d'infilo. (10 est. cm. 24x33,5 (10 int. cm. 22x30; deve essere robusta e resistente a strappi ed usura per permettere l'archiviazione di documenti anche per periodi prolungati)	n°	25000	FAVORIT	BF22309	010182	Cf. 50 pz	Cf. 50 pz	€ 0,03	€ 750,00	20%	€ 150,00	€ 900,00	501030401
2	Cartella alla "Firma": copertina rivestita in presspan o materiale equivalente, con porta-attacchetto; l'interno deve essere in cartoncino assorbente con circa 18 intercalari rubricati di spessore pari a 1,1 mm ± 10%; il dorso deve essere a soffietto rinforzato in tela per capienza da cm. 3 a 20 formato utile 24x34 ± 5%	n°	6	CARTOTECNICA FRASCHINI	5700L035	618-A.BLU	pz	pz	€ 10,99	€ 64,14	20%	€ 12,99	€ 76,97	501030401
4	A) Cartella archivio con lacci; cartone pesante rivestito in carta, dorso cm.10, sul dorso dovrà esserci stampata "Cartella Archivio" anno ed oggetto: cm. 25x-d.10+cm.25x35h.	n°	500	ARCA	IR00610	0013	Cf. 25 pz	Cf. 25 pz	€ 0,58	€ 290,00	20%	€ 58,00	€ 348,00	501030401
	B) Cartella Archivio c.s. dorso cm 12; dimens. cm. 25+vd.12+cm.25x35h.	n°	400	ARCA	IR00612	0014	Cf. 25 pz	Cf. 25 pz	€ 0,58	€ 232,00	20%	€ 46,40	€ 278,40	501030401
5	A) Cartella oggetto leggero; per atti, senza lembi cm.25 x cm.35 piegata con stampa, grammatura 145 gr/mq, colori vari	n°	3800	CARTOTECNICA DEL GARDA	115PSAZ	115PS	Cf. 100 pz	Cf. 100 pz	€ 0,041	€ 155,80	20%	€ 31,16	€ 186,96	501030401
	B) Cartella oggetto leggero; a tre lembi cm. 25 x cm.35 circa piegata con stampa, grammatura 200 gr/mq, colori vari	n°	96	CARTOTECNICA DEL GARDA	111SAZ	111S	Cf. 50 pz	Cf. 50 pz	€ 0,084	€ 8,06	20%	€ 1,61	€ 9,68	501030401
7	Cartella presspan pesante/celastico a tre ellette cm. 25x35 vari colori	n°	500	ARCA	1062B	1062	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,39	€ 195,00	20%	€ 39,00	€ 234,00	501030401
	A) Cartella porta progetti: per archivio in fibrona, con tre bottoni a pressione in metallo, dotate di riquadro per la descrizione della natura dei documenti contenuti, colori vari, mls.cm.25x35 dorso 4	n°	50	CARTOTECNICA DEL GARDA	ZA652B	1904E	Cf. 5 pz	Cf. 5 pz	€ 1,21	€ 60,50	20%	€ 12,10	€ 72,60	501030401
	B) Cartella porta progetti c.s. dorso 6	n°	180	CARTOTEC. DEL GARDA	ZA653B	1906E	Cf. 5 pz	Cf. 5 pz	€ 1,21	€ 217,80	20%	€ 43,56	€ 261,36	501030401
9	C) Cartella porta progetti c.s. dorso 8	n°	130	CARTOTECNICA DEL GARDA	ZA654B	1908E	Cf. 5 pz	Cf. 5 pz	€ 1,21	€ 157,30	20%	€ 31,46	€ 188,76	501030401
	D) Cartella porta progetti c.s. dorso 10	n°	180	CARTOTECNICA DEL GARDA	ZA655B	1910E	Cf. 5 pz	Cf. 5 pz	€ 1,21	€ 217,80	20%	€ 43,56	€ 261,36	501030401
	E) Cartella porta progetti c.s. dorso 12	n°	130	CARTOTECNICA DEL GARDA	ZA656B	1912E	Cf. 5 pz	Cf. 5 pz	€ 1,36	€ 176,80	20%	€ 35,36	€ 212,16	501030401

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Loti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marcà	Rif. Ditta	Cod. prod.	Conf.to primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
10	A) Cartella sospesa per cassette, realizzata in cartoncino robusto, con ganci in materiale plastico aniturno o in metallo rivestito in plastica; le barrette devono essere in materiale plastico aniturno o in metallo rivestito in plastica, con porta cartellino lenticolare già montato nella lunghezza ± 5%, interasse cm. 39/foro a V; tipo King Mec cod. 105	n°	150	ACCO BRANDS	KIM00105	000105000	Cf. 25 pz	Cf. 25 pz	€ 0,34	€ 51,00	20%	€ 10,20	€ 61,20	501030401
	B) Cartella sospesa per cassette, realizzata in cartoncino robusto, con ganci in materiale plastico aniturno o in metallo rivestito in plastica; le barrette devono essere in materiale plastico aniturno o in metallo rivestito in plastica, con porta cartellino lenticolare già montato nella lunghezza della cartella e con cartellino scrivibile incluso; dimensioni: altezza cm. 29 ± 5% interasse cm. 39,8, fondo a V;	n°	100	ESSELTE	ES390VC	104080	Cf. 50 pz	Cf. 50 pz	€ 0,35	€ 35,00	20%	€ 7,00	€ 42,00	501030401
11	A) Cartella presspan meccanismo 2 anelli, realizzata in naturane (polipropilene) con l'anima in cartone, formato aperto cm. 53xh. 33,5 circa	n°	160	FAVORIT	6347014	063470	Cf. 20 pz	Cf. 20 pz	€ 1,55	€ 248,00	20%	€ 49,60	€ 297,60	501030401
	B) Cartella presspan meccanismo 4 anelli, realizzata in naturane (polipropilene) con l'anima in cartone, formato aperto cm. 53xh. 33,5 circa	n°	320	FAVORIT	6401014	064010	Cf. 20 pz	Cf. 20 pz	€ 1,52	€ 486,40	20%	€ 97,28	€ 583,68	501030401
12	Cosilino gettacarta, in materiale plastico infrangibile, lavabile, diam. est. circa cm 30, h.cm 32 circa - capacità circa 17 litri, con bordo superiore avvolto per facilitare la presa ed il trasporto	n°	10	PRESBITERO	PS9N	X851003	pz	pz	€ 1,54	€ 15,40	20%	€ 3,08	€ 18,48	501030401
13	Portacorrispondenza (vaschetta) sovrapposibile da tavolo, in polistirolo aniturno circa cm 70x24,5x36 - colori vari	n°	130	PRESBITERO	PS7SNN	X850003	pz	pz	€ 1,11	€ 144,30	20%	€ 28,86	€ 173,16	501030401
14	Portacoggetti da scrivania, in materiale plastico robusto, aniturno - dotato di scomparti - colori vari	n°	20	LEBEZ	LE1734	1734-T	pz	pz	€ 3,77	€ 75,40	20%	€ 15,08	€ 90,48	501030401
15	Registratori tipo Victory, corso cm. 8 mis. 29x34	n°	672	ARCA	7005B	7005	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 1,68	€ 1.128,96	20%	€ 225,79	€ 1.354,75	501030401
	<b>GRUPPO B - BLOCCHIE E QUADERNI</b>													
16	A) Blocco notes piccolo con punto metallico in testa: misura cm. 10x15 circa, da 60 fogli circa; carta da 60 gr copertina da 135 gr. Cartoncino sottoblocco da 600 grammi. I fogli dei blocchi devono essere a quadretti con rigatura 5 mm, a strappo, con perforazione del rogitto per facilitare il distacco.	n°	400	BLASETTI	IC000A6	1001	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,11	€ 44,00	20%	€ 8,80	€ 52,80	501030401
	B) Blocco notes c.s. misura cm. 15x20 circa	n°	400	BLASETTI	IC000A5	1004	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,19	€ 76,00	20%	€ 15,20	€ 91,20	501030401
	C) Blocco notes c.s. misura cm. 21x30 circa	n°	400	BLASETTI	IC000A4	1007	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,34	€ 136,00	20%	€ 27,20	€ 163,20	501030401
17	A) Post-it (Tartan notes) blocchetto autocollante da 100 ff. di colore giallo, con lato superiore dei foglietti collato, con adesivo acrilico o altra materia prima idonea, carta da gr. 70, impasto carta di tipo b, avvolto da celofanico o altro materiale idoneo; il foglietto si deve staccare senza lacerarsi e riattaccare su superfici piane e lisce; l.to. 51x76	n°	264	3M	TA655	65137	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,21	€ 55,44	20%	€ 11,09	€ 66,53	501030401
	B) Post-it (Tartan notes) c.s. l.to 76x76	n°	432	3M	TA654	68015	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,22	€ 95,04	20%	€ 19,01	€ 114,05	501030401
	C) Post-it (Tartan notes) c.s. l.to 76x127	n°	456	3M	TA655	68022	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,32	€ 145,92	20%	€ 29,18	€ 175,10	501030401
18	A) Quadernone formato protocollo a quadretti, 29 fogli circa	n°	250	BLASETTI	CP28A45M	2045	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,35	€ 91,00	20%	€ 18,20	€ 109,20	501030401
	B) Quadernone c.s. a righe	n°	200	BLASETTI	CP28A4C	2047	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,35	€ 70,00	20%	€ 14,00	€ 84,00	501030401
19	A) Foglio protocollo in carta non filigranata a righe	n°	4000	FABRIANO	1R	02110560	Cf. 200 ff	Cf. 200 ff	€ 0,014	€ 56,00	20%	€ 11,20	€ 67,20	501030401
	B) Foglio protocollo in carta non filigranata a quadri	n°	4000	FABRIANO	5M	02810550	Cf. 200 ff	Cf. 200 ff	€ 0,014	€ 61,60	20%	€ 12,32	€ 73,92	501030401
20	A) Registro presspan, formato protocollo da circa 100 fogli doppi, a righe e quadretti	n°	100	BLASETTI	RES498R	1342	pz	pz	€ 3,18	€ 318,00	20%	€ 63,60	€ 381,60	501030401
	B) Rubrica presspan, formato protocollo, 100 fogli doppi a righe	n°	12	BLASETTI	RUS498R	1375	pz	pz	€ 4,28	€ 51,36	20%	€ 10,27	€ 61,63	501030401
	C) Rubrica presspan, formato quaderno, 50 fogli doppi	n°	10	BLASETTI	RUS550R	1370	pz	pz	€ 1,92	€ 19,20	20%	€ 3,84	€ 23,04	501030401

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Loti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Rif. Ditta	Cod. prod.	Contito primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Classe di costo
<b>GRUPPO C - BUSTE E ARTICOLI IMBALLAGGIO</b>														
22	A) Busta gialla con lembo di chiusura gommatto, taglio a punta, da gr.60: mis. 12x18 cm	n°	8000	BLASETTI	G1218	171	Cf. 500 pz	Cf. 500 pz	€ 0,013	€ 104,00	20%	€ 20,80	€ 124,80	501030401
	B) Busta gialla c.s. mis. 10x24 cm	n°	5000	BLASETTI	G1824	172	Cf. 500 pz	Cf. 500 pz	€ 0,019	€ 95,00	20%	€ 19,00	€ 114,00	501030401
23	Nastro adesivo tipo AVANA per pacchi in cm. 5x66 mt. circa, a forte adesività, di qualità molto resistente	Rl	252	SICAD	3M03701	005213366	Cf. 6 pz	Cf. 6 pz	€ 0,68	€ 171,36	20%	€ 34,27	€ 205,63	501030401
24	Spago 2/4: in canapa inodore, diam. uniforme, assenza di nodi e giunzioni, numero metrico 2,4 - resa metrica per Kg 1150 - carico di rottura > 0 = 13 Kg - gomito da gr. 100	rl	20	MARCA AZZURRA	FM00943	2/3.4.1	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,49	€ 9,80	20%	€ 1,96	€ 11,76	501030401
<b>GRUPPO D - CANCELLERIA VARIA</b>														
25	Colla adesiva istantanea trasparente, tipo ATTAK conf. ml. 3 circa	n°	18	HENKEL	FM00737	860473	pz	pz	€ 2,04	€ 36,72	20%	€ 7,34	€ 44,06	501030401
	A) Colla liquida a base di gomma arabica - fiascone in polipropilene da gr. 60 circa con tappo a vite e spugnina dosatrice	n°	160	LEBEZ	1780	1780	pz	pz	€ 0,47	€ 75,20	20%	€ 15,04	€ 90,24	501030401
26	B) Colla stick: adesivo privo di solventi, idoneo all'incollaggio di carte e cartoni, in tubetto f.to gr. 18/20 minuto di tempo a pressione e di dispositivo a vite per consentire la fuoriuscita ed il rientro dello stick	n°	216	HENKEL	DH65784	46551576342	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 1,16	€ 250,56	20%	€ 50,11	€ 300,67	501030401
	A) Correttore bianco coprente: boccetta ml 20 circa, il cui liquido sia diluibile con acqua	n°	200	LEBEZ	ES13502	8280	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,39	€ 78,00	20%	€ 15,60	€ 93,60	501030401
	Ba) Correttore a nastro (a secco) da 4,2 mm	n°	40	HENKEL	79535	438076/57988	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 2,84	€ 113,60	20%	€ 22,72	€ 136,32	501030401
	1) caricatore	n°	20	HENKEL	78878	438073/57986	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 1,72	€ 34,40	20%	€ 6,88	€ 41,28	501030401
	2) cartuccia	n°	20	HENKEL	79536	579885	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 2,84	€ 56,80	20%	€ 11,36	€ 68,16	501030401
27	Bb) Correttore a nastro (a secco) da 8,4 mm	n°	20	HENKEL	78879	579887	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 1,92	€ 38,40	20%	€ 7,68	€ 46,08	501030401
	1) caricatore	n°	20	HENKEL	78879	579887	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 1,92	€ 38,40	20%	€ 7,68	€ 46,08	501030401
	2) cartuccia	n°	20	HENKEL	79536	579885	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 2,84	€ 56,80	20%	€ 11,36	€ 68,16	501030401
	C) Correttore a penna con cappuccio, in polipropilene o altra resina equivalente, con punta sfera metallica, contenuto 7ml ± 3%, tempo di essiccazione max. 45", deve garantire una totale copertura al primo passaggio su tutti i tipi di carta e consentire la successiva riscrittura.	n°	264	PENTEL	SV000BM	ZL63-W1	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 1,72	€ 454,08	20%	€ 90,82	€ 544,90	501030401
28	Cucitrice a mano ad avanzanca, a punto chiuso, impugnatura in materiale plastico antistrucio - passo 6 - punto utilizzato 8-58-universale - capacità di carica 100 punti	n°	40	ESSELTE	ES168250	168250	pz	pz	€ 2,77	€ 110,80	20%	€ 22,16	€ 132,96	501030401
29	Cucitrice a mano ad avanzanca, a punto chiuso, impugnatura in materiale plastico antistrucio-passo 6-punto utilizzato 8-58-universale-capacità di carica 100 punti, marca Zenith	n°	26	BALMA CAPODURI	BC00590	590	pz	pz	€ 11,87	€ 308,62	20%	€ 61,72	€ 370,34	501030401
30	Cucitrice da tavolo ad alto spessore dotata di profondità di gola da 0 a cm 7; di meccanismo antinceppimento e di una fenditura laterale per l'identificazione del punto caricato - dimensioni mm 270x65x180 circa; peso gr. 780 circa - colori vari - capacità di carica 100 punti - capacità di cucitura da 2 a 100 fogli dal punto 236 al 237/3.	n°	6	LEBEZ	LE5656	6666	pz	pz	€ 15,41	€ 92,46	20%	€ 18,49	€ 110,95	501030401
31	Punti metallici per cucitrice a mano piccola 6/4 Zenith 130E conf. 1000 pz	conf.	760	BALMA CAPODURI	BC00130	130E	Scl. 10 cf.	Scl. 10 cf.	€ 0,51	€ 387,60	20%	€ 77,52	€ 465,12	501030401
	A) Cutter portalamina - taglierino con avanzamento a cremagliera e fermalamina a scatto, per lame da mm 9,5-impugnatura in materiale plastico-confezione singola completa di lama	n°	60	SIAM	LE9004	3500/04	pz	pz	€ 0,10	€ 6,00	20%	€ 1,20	€ 7,20	501030401
33	B) T. lubrificato da 10 lame per cutter, larghezza lama mm 9,5 - la lama deve essere in acciaio preranocato affilato e adatti al taglierino offerto	tub	6	LEBEZ	t.100456	MB-301	Tub.	Tub.	€ 0,29	€ 1,74	20%	€ 0,35	€ 2,09	501030401

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Lotti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Rif. Ditta	Cod. prod.	Cont.to primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
34	Dispenser da banco per rotoli di nastro adesivo da mm. 33x19mm - realizzato in materiale plastico antirullo lucido. Base in polistirolo antirullo opaco. Con gomma antiscivolo alla base	n°	6	3M	3657	32568	pz	pz	€ 2,42	€ 14,52	20%	€ 2,90	€ 17,42	501030401
35	Dispenser gigante da banco, in materiale pesante, con base gommatata antiscivolo, con adattatore per utilizzare ogni tipo di nastro adesivo	n°	2	SIAM	LP0100A	1300/G	pz	pz	€ 1,61	€ 3,62	20%	€ 0,72	€ 4,34	501030401
36	A) Elastico ad anello lungo, in pacchi trasparenti da Kg. 1, in gomma naturale vulcanizzata B) Elastico ad anello, in pacchi trasparenti da Kg. varie misure e colori assortiti, in gomma c.s.-lengh. da mm 1 a 2-spessore da 1 a 2 mm C) Elastico ad anello tipo feltuccio, in pacchi trasparenti da Kg. colore verde o altro, in gomma naturale vulcanizzata-lengh. mm 9-spessore mm 1,5-mm 120x8	Kg	12	SIAM	ELGO180	ELGO180-18	Kg.	Kg.	€ 2,79	€ 33,48	20%	€ 6,70	€ 40,18	501030401
		Kg	18	SIAM	ELGOASS	EGGASS	Kg.	Kg.	€ 2,79	€ 50,22	20%	€ 10,04	€ 60,26	501030401
		Kg	4	SIAM	FTGO120	FGV120-80	Kg.	Kg.	€ 2,79	€ 11,16	20%	€ 2,23	€ 13,39	501030401
	A) Evidenziatore fluorescente-clip e fusto nel colore di scrittura-lappo corpo e cappuccio in poliestere o/p poliester-punta e scalpello-larghezza di inchiostrazione con tampone in poliestere- lunghezza di scrittura circa mm 120-scrittura scorrevole, uniforme senza sbavature e punti; punta indeformabile; colore arancio	n°	160	F.I.L.A.	FIFA	733003	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,28	€ 44,80	20%	€ 8,96	€ 53,76	501030401
37	B) Evidenziatore fluorescente c.s. colore azzurro	n°	100	F.I.L.A.	FIFB	733005	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,28	€ 28,00	20%	€ 5,60	€ 33,60	501030401
	C) Evidenziatore fluorescente c.s. colore giallo	n°	340	F.I.L.A.	FIF	733001	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,28	€ 95,20	20%	€ 19,04	€ 114,24	501030401
	D) Evidenziatore fluorescente c.s. colore rosa	n°	400	F.I.L.A.	FIFP	733007	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,28	€ 28,00	20%	€ 5,60	€ 33,60	501030401
	E) Evidenziatore fluorescente c.s. colore verde	n°	100	F.I.L.A.	FIFV	733002	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,28	€ 28,00	20%	€ 5,60	€ 33,60	501030401
38	A) Fergaglio inox in scatole da 100 pz. non deve dar luogo a fenomeni di arrugginimento B) Fergaglio inox c.s. mls. 4 C) Fergaglio inox c.s. mls. 5 D) Fergaglio inox c.s. mls. 6	scat	20	MARKIN	FB00003	510FR3	Cf. 10 scat.	Cf. 10 scat.	€ 0,15	€ 3,00	20%	€ 0,60	€ 3,60	501030401
		scat	100	MARKIN	FB00004	510FR4	Cf. 10 scat.	Cf. 10 scat.	€ 0,18	€ 18,00	20%	€ 3,60	€ 21,60	501030401
		scat	100	MARKIN	FB00005	510FR5	Cf. 10 scat.	Cf. 10 scat.	€ 0,40	€ 40,00	20%	€ 8,00	€ 48,00	501030401
		scat	120	MARKIN	FB00006	510FR6	Cf. 10 scat.	Cf. 10 scat.	€ 0,56	€ 67,20	20%	€ 13,44	€ 80,64	501030401
39	Forbid cm 21 circa con lama in acciaio inossidabile a punta arrotondata ed impugnatura in ABS e altra resina equivalente antirullo di forma ergonomica. Le parti metalliche non devono dar luogo a fenomeni di arrugginimento	n°	40	SIAM	ES00022	3200/6	pz	pz	€ 0,52	€ 20,80	20%	€ 4,16	€ 24,96	501030401
40	Gomma naturale bianca in mescola o altro materiale plastico idoneo per cancellare solo nella misura standard	n°	420	SIAM	GF30	G-P30	Cf. 30 pz	Cf. 30 pz	€ 0,10	€ 42,00	20%	€ 8,40	€ 50,40	501030401
41	Levapuntini Zenith costituiti interamente in metallo con il riporto del becco a cuneo (solidato) in acciaio, con pinza a molla; deve consentire la facile estrazione di tutti i punti con passo da 6 a 12 mm, non deve dar luogo a fenomeni di arrugginimento	n°	10	BALMA CAPODURI	BC00580	580	pz	pz	€ 4,47	€ 44,70	20%	€ 8,94	€ 53,64	501030401
42	A) Malta senza gommone di forma esagonale in legno verniciato-mina in grafite nera-gradazioni: n° 2 HB-legno privo di resine e nodi-mina: miscela di grafite nera e sigilla	n°	720	F.I.L.A.	FIO0002	112406	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,09	€ 64,80	20%	€ 12,96	€ 77,76	501030401
	B) Malta senza gommone di forma esagonale in legno verniciato - mina in grafite nera - gradazioni: HB - marca Koh-I-Noor	n°	24	KOH-I-NOOR	KO2	H555-2	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,09	€ 2,16	20%	€ 0,43	€ 2,59	501030401
43	A) Malta portamina ad avanzamento automatico con mina 0,5 mm di durezza n. 2 HB completa di gommone e clip, puntale rientrante ed impugnatura in gomma antiscivolo	n°	24	NYKOR PILOT PEN	8730	008730	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 1,09	€ 26,16	20%	€ 5,23	€ 31,39	501030401
	B) Tubetto 12 ricambi mine in grafite nera mm 0,5 gradazione n. 2 HB	tub	24	KOH-I-NOOR	E205HB	E205-HB	Cf. 12 tub.	Cf. 12 tub.	€ 0,48	€ 11,52	20%	€ 2,30	€ 13,82	501030401
44	Nastro adesivo trasparente d'uso quotidiano h. mm. 19x33 mt circa	Rl	272	SIAM	3MG1933	1350/9T	Conf. 8 rl.	Conf. 8 rl.	€ 0,14	€ 38,08	20%	€ 7,62	€ 45,70	501030401

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Lotti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Rif. Ditta	Cod. prod.	Contito primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
46	Nastro adesivo da tavolo h. cm 2 circa, permanente, adesivo, inalterabile, superficie scrivibile, lunghezza 33 mt.	Rt	20	3M	3M08101	60537	pz	pz	€ 1,82	€ 36,40	20%	€ 7,28	€ 43,68	501030401
48	Penna biro con punta fine BIC ORANGE GRIP - la scrittura deve risultare scorrevole, uniforme, senza sbavature e punti; deve essere conforme alla norma UNI EN 71/III: colori blu nero rosso	n°	3520	BIC	BICOGN	811925	Cf. 20 pz	Cf. 20 pz	€ 0,22	€ 774,40	20%	€ 154,88	€ 929,28	501030401
50	Perforatore a due fori, con impugnatura in ABS e base in metallo - passo cm 8 - foro Ø 6 mm - capacità di foratura: 15 fogli - dettato di forcella di guida e base apribile in materiale plastico; la base deve essere protetta da piedini o supporti realizzati in materiale antiscivolo ed antigraffio	n°	20	SIAM	1400R	1400R	pz	pz	€ 1,73	€ 34,60	20%	€ 6,92	€ 41,52	501030401
51	A) Pennarello penna superfine, con fusto nel colore di scrittura, tappo e cappuccio ventaglio di colore bianco - ad inchiostro indelebile - colori vari (rosso, nero etc blu) B) Pennarello universale punta grossa, con fusto nel colore di scrittura-inchiostro a base d'acqua lavabile in lavatrice- colori rosso, nero, blu e verde - scrittura scorrevole, uniforme, senza sbavature e punti; inchiostro non deve trasparire sul retro del foglio; punta assolutamente indeformabile C) Pennarello vetrografico, ad inchiostro indelebile, punta fine; colori blu, nero, rosso	n°	200	STAEDTLER	AU84146	313-9	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,88	€ 176,00	20%	€ 35,20	€ 211,20	501030401
		n°	24	F.I.L.A.	F17315N	7316	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,16	€ 3,84	20%	€ 0,77	€ 4,61	501030401
		n°	500	STAEDTLER	AU84246	318	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,78	€ 390,00	20%	€ 78,00	€ 468,00	501030401
		n°	528	PENTEL	N60N	N60	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 1,08	€ 570,24	20%	€ 114,05	€ 684,29	501030401
		n°	340	STAEDTLER	AU84346	317	Cf. 10 pz	Cf. 10 pz	€ 0,78	€ 265,20	20%	€ 53,04	€ 318,24	501030401
52	Portachavi con targhetta identificativa intercambiabile - da mm 50x20 - portatarghetta in materiale plastico - etichetta removibile provvista da una linguetta in plastica trasparente - anellino portachavi in metallo - colori assortiti	n°	200	SIAM	5018	2146/2	Cf. 100 pz	Cf. 100 pz	€ 0,07	€ 14,00	20%	€ 2,80	€ 16,80	501030401
54	A) Righello doppio decimetro, in plastica trasparente B) Riga da cm. 50, plastica trasparente millimetrata Tegoliera per carta a leva - struttura interamente costruita in metallo verniciato - luce di taglio mm 360 circa - dim. base cm 30x40 - pressino manuale - squadra di battuta regolabile - paramano metallico di sicurezza incorporato - montata su piedini in gomma antiscivolo - piano di taglio riportante le misure uniformato carta - litico avente frizione regolabile - capacità fogli 25 da 80 gr/mq	n°	18	ARDA	403SS	403SS	pz	pz	€ 0,36	€ 6,48	20%	€ 1,30	€ 7,78	501030401
		n°	4	ARDA	40050SS	40050SS	pz	pz	€ 0,80	€ 3,20	20%	€ 0,64	€ 3,84	501030401
56	A) Tamponi per timbri in gomma ed inchiostro ad alcool: cuscinetto in feltro con grande riserva di inchiostro blu e proietto da speciale tessuto in puro cotone mis. cm. 8xcm. 12 circa B) Tamponi c.s. mis. cm. 9 x cm. 16 circa	n°	2	MARKIN	SO36SE	30536S	pz	pz	€ 64,50	€ 129,00	20%	€ 25,80	€ 154,80	501030401
57	A) Tamponi per timbri in gomma ed inchiostro ad alcool: cuscinetto in feltro con grande riserva di inchiostro blu e proietto da speciale tessuto in puro cotone mis. cm. 8xcm. 12 circa B) Tamponi c.s. mis. cm. 9 x cm. 16 circa	n°	10	SIAM	L11580	1110BL	pz	pz	€ 0,55	€ 5,60	20%	€ 1,12	€ 6,72	501030401
		n°	2	SIAM	L116090	1100BL	pz	pz	€ 1,21	€ 2,42	20%	€ 0,48	€ 2,90	501030401
58	A) Inchiostro a base di alcool per timbro in gomma, fiaccone in polipropilene o altra resina da 30ml circa, con beccuccio per agevole distribuzione del prodotto; l'inchiostro deve permettere una limatura uniforme senza fasciare aurbite o orature, non deve espandersi o strarversare la carta e non deve essere traslucido, colore nero B) Inchiostro c.s. colore blu C) Inchiostro c.s. colore rosso	n°	24	SIAM	INKB	1200BL	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,38	€ 9,12	20%	€ 1,82	€ 10,94	501030401
		n°	24	SIAM	INKR	1200RS	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,38	€ 9,12	20%	€ 1,82	€ 10,94	501030401
59	A) Temperamatite metallico a 1 foro B) Temperamatite metallico a 2 fori	n°	48	SIAM	FB1F	1045/1	Cf. 24 pz	Cf. 24 pz	€ 0,13	€ 6,24	20%	€ 1,25	€ 7,49	501030401
		n°	48	SIAM	FB2F	1045/0	Cf. 12 pz	Cf. 12 pz	€ 0,24	€ 11,52	20%	€ 2,30	€ 13,82	501030401
60	Timbro datario in gomma: bande in gomma con incisione profonda-altezza caratteri mm 4- manico in plastica antiurto bicolor-cavalotto nichelato-annuale almeno fino al 2014	n°	18	LEBEZ	LP00401	0178	pz	pz	€ 1,26	€ 22,68	20%	€ 4,54	€ 27,22	501030401
61	Timbro datario con lampone inserito, autoinchiostriante, annualità fino al 2014 o oltre	n°	12	TRCDAT	PO4810	TR4471	pz	pz	€ 4,51	€ 54,12	20%	€ 10,82	€ 64,94	501030401

ALLEGATO 1 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA - DELIBERA 68/2008 -

Lotti	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà e mesi	Marca	Rif. Ditta	Cod. prod.	Cont.to primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA Inclusa	Classe di costo
<b>GRUPPO E - CARTA ED ETICHETTE</b>														
62	A) Carta 10 A4 cm 21xcm 29,7 carta comune (non meno di gr.80/mq e non superiore gr.120/mq) colore giallo	#	5000	FABRIANO	60621297	60621297	Rs. 500 ff	Cf. 5 Rs	€ 0,01	€ 50,00	20%	€ 10,00	€ 60,00	501030401
	B) Carta 10 A3 cm 29,7xcm, 42 carta comune (non meno di gr.80/mq e non superiore gr.120/mq) colore giallo	#	500	FABRIANO	60629742	60629742	Rs. 250 ff	Cf. 7 Rs	€ 0,02	€ 10,00	20%	€ 2,00	€ 12,00	501030401
	A) Carta a modulo continuo in carta chimica 2 copie bianco mm.240x11"	#	4000	FORM	B122411	61030128	Sct. 1000 ff	Sct. 1000 ff	€ 0,025	€ 100,00	20%	€ 20,00	€ 120,00	501030401
63	B) Carta a modulo continuo in carta chimica 3 copie bianco mm.240x11"	#	4500	FORM	B122411	61030138	Sct. 750 ff	Sct. 750 ff	€ 0,043	€ 193,50	20%	€ 38,70	€ 232,20	501030401
	C) Carta per calcolatrice mm 57/58 x 40 m pura cellulosa	n°	180	UMBRIA ROTOLI	ROCA0001	ROCA0001	Cf. 10 ff	Cf. 10 ff	€ 0,14	€ 25,20	20%	€ 5,04	€ 30,24	501030401
<b>GRUPPO F - MACCHINE PER UFFICIO</b>														
70	Calcolatrice da tavolo a carta comune, con display di almeno 12 cifre, con virgola, logica di calcolo GT, doppio totalizzatore, percentuale, delta percentuale, radice quadrata, calcolo del costo, margine, conversione valuta, memoria, decimali e arrotondamento, alimentazione rete elettrica 220/240 V	n°	14	OLIVETTI	682S	OL167404	pz	pz	€ 74,04	€ 1.036,56	20%	€ 207,31	€ 1.243,87	0102020501
71	Distuggidocumenti con avviamento e spegnimento automatico, con taglio a strisce, dotate di cestino, completo e portatile - veloce operazione di taglio - capacità di distruzione di 5 fogli per volta da 80gr/mq - accensione e spegnimento automatico - interruttore antincendio - accetta i punti metallici - voltaggio 220/250 Hz - rumorosità inferiore a 50 decibel	n°	4	ACCO BRANDS	1757500	1757500	pz	pz	€ 30,43	€ 121,72	20%	€ 24,34	€ 146,06	501030401
73	Rilegatrice elettrica - perforazione fino a 25 fogli alla volta - spessore max rilegatura mm. 51 - deve disporre di tutte le regolazioni per i diversi formati e spessori	n°	2	ACCO BRANDS	2101443	2101443	pz	pz	€ 498,21	€ 996,42	20%	€ 199,28	€ 1.195,70	501030401
<b>GRUPPO H - SUPPORTI MAGNETICI E ACCESSORI PER INFORMATICA</b>														
82	Poggiatesta ergonomica con pedana regolabile con semplice pressione dei piedi con angolo di inclinazione fino a 20° - fondo della pedana con sagomatura antiscivolo - dotato di piedini in gomma antiscivolo	n°	2	ACCO BRANDS	KM56145	66145	pz	pz	€ 23,05	€ 46,10	20%	€ 9,22	€ 55,32	501030401
											Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA Inclusa	
											€ 14.280,58	€ 2.856,12	€ 17.136,70	
											Totale fornitura semestrale			



**ALLEGATO 2 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA DELIBERA 36/1/2008 - CANCELLERIA**

**Ditta: INCASPISANO S.p.A.**

Viale Elmas, 155 - 09122 - Cagliari

Tel. 070 - 21071 - Fax 070 - 2107235

Cod. Fisc./P.IVA 00146780929

[www.incaspisano.it](http://www.incaspisano.it)

Offerta del 13/02/2008

Lotto	PRODOTTI E ARTICOLI PER UFFICIO	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Cod. Prodotto	Conf.to 1°	Conf.to 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
<b>Gruppo A - Archiviazione e organizzazione ufficio</b>													
1	Cartella archivio con lacci, cartone pesante rivestito in carta, dorso cm. 12 - dimensioni cm. 35x40 cm. 35x40 cm.	n°	250	ARCA	221825	1	25	€ 6,10	1.525,00	20%	€ 305,00	€ 1.830,00	501030401
3	Cartella portablocco in cartone rivestito in pul con molla di fissaggio cm.23,2x34 circa	n°	10	CAIMI	X411	1	5	€ 1,68	16,80	20%	€ 3,36	€ 20,16	501030401
<b>Gruppo C - Buste e articoli imballaggio</b>													
4	Bagnadita Ø 10 cm. circa	n°	72	SIAMI	SI3000	1	12	€ 1,80	129,60	20%	€ 25,92	€ 155,52	501030401
<b>Gruppo D - Cancelleria varia</b>													
5	A) Punti metallici per cucitrice grande 24/6 conf. 1000 pz	conf	10	WILER	TY246	conf. da 1000 pz	conf. da 10.000 pz	€ 0,40	4,00	20%	€ 0,80	€ 4,80	501030401
	B) Punti metallici per cucitrice grande 23/6 conf. 1000 pz	conf	10	WILER	TY238	conf. da 1.000 pz	conf. da 10.000 pz	€ 0,44	4,40	20%	€ 0,88	€ 5,28	501030401
	C) Punti metallici per cucitrice grande 23/13 conf. 1000 pz	conf	10	WILER	TY2313	conf. da 1.000 pz	conf. da 1.000 pz	€ 0,80	8,00	20%	€ 1,60	€ 9,60	501030401
9	A) Portaimbri rotondo girevole costruito in metallo con sottobase in plastica antigraffio, colonnina in nylon con inserto filettato in ottone - verniciatura a fuoco - confezione singola - peso gr. 180 circa - dimensioni da 8 posti - colori vari	n°	6	SHINY	36090	1	1	€ 2,57	15,42	20%	€ 3,08	€ 18,50	501030401
	B) Portaimbri rotondo girevole c.s. dimensioni da 12 posti - colori vari	n°	4	SHINY	36091	1	1	€ 6,50	26,00	20%	€ 5,20	€ 31,20	501030401
<b>Gruppo F - Macchine per ufficio</b>													
14	A) Etichettatrice manuale doppia pista - deve utilizzare nastri vilinici da mm. 9/12 per mt 3 - formata da etichettatrice con disco corpo 200°, 39 caratteri alfanumerici - disco verticale corpo 160°, 47 caratteri alfanumerici - nastro mm. 9x3 mt e nastro mm. 12	n°	6	DYMO	S0719010	1	1	€ 60,83	364,98	20%	€ 73,00	€ 437,98	501030401
	B) Nastro adesivo per etichettatrice alfanumerica mm. 12x3 mt - vinilico - vari colori	n°	10	DYMO	S0721530	1	5	€ 2,41	24,10	20%	€ 4,82	€ 28,92	501030401

ALLEGATO 2 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA DELIBERA 361/2008 - CANCELLERIA

Ditta: INCASPISANO S.p.A.

Viale Elmas, 155 - 09122 - Cagliari

Tel. 070 - 21071 - Fax 070 - 2107235

Cod. Fisc./P.IVA 00148780929

[www.incaspisano.it](http://www.incaspisano.it)

Offerta del 13/02/2008

Lotto	PRODOTTI E ARTICOLI PER UFFICIO	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Cod. Prodotto	Conf.to 1°	Conf.to 2°	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
	C) Nastro adesivo per etichettatrice alfanumerica mm. 9x3mm - vinilico - vari colori		10	DYMO	S0718000	1	5	€ 2,41	€ 24,10	20%	€ 4,82	€ 28,92	501030401
	<b>Gruppo G - Prodotti ed accessori per comunicazione visiva</b>												
15	A) Lavagna a fogli con altezza regolabile su cavalletto, dotato di supporto portapennarelli	n°	8	DALHE	CA1950	1	1	€ 48,00	€ 384,00	20%	€ 76,80	€ 460,80	501030401
	B) Blocco ricambi da 20 ff. circa per detta lavagna	bl	30	DALHE	R0950	1	5	€ 3,50	€ 105,00	20%	€ 21,00	€ 126,00	501030401
	A) Lavagna magnetica scrivibile e cancellabile con pennarelli a secco-vaschetta porta accessori inseribile su qualunque lato del pannello in modo da poter appendere la lavagna orizzontalmente e verticalmente-retro lavagna (back side) composto in cartone e politene. mis. cm. 45x65 circa	n°	6	DALHE	MWB6090A	1	1	€ 20,00	€ 120,00	20%	€ 24,00	€ 144,00	501030401
16	B) Lavagna magnetica c.s. mis. cm. 90x60 circa	n°	2	DALHE	MWB6090C	1	1	€ 26,00	€ 52,00	20%	€ 10,40	€ 62,40	501030401
	C) Cancellino per lavagna magnetica con impugnatura in resina sintetica antiurto di forma ergonomica, dimensioni cm 6x12; dotato di magnete interno per aderire alle lavagne magnetiche, deve eliminare qualsiasi traccia di pennarello a secco per lavagna magnetica al primo passaggio	n°	24	LEBEZ	LEB979	1	12	€ 2,00	€ 48,00	20%	€ 9,60	€ 57,60	501030401
	D) Pennarello per lavagne magnetiche con punta sintetica conica-nessuna pericolosità/fossicità, colori rosso, nero, blu e verde	n°	216	BIC	CON1741	1	12	€ 0,70	€ 151,20	20%	€ 30,24	€ 181,44	501030401
17	Lucidi A4, per stampanti laser, senza retrobolio, in polistirene da 140 gr/mq f.to A4, cm 21x29,7, spess. mm 0,1 conf da 100 ff, devono garantire copie perfette, senza subire alterazione	conf.	140	3M	3M901	1	10	€ 9,20	€ 1.288,00	20%	€ 257,60	€ 1.545,60	501030401
									Totale IVA esclusa		Totale IVA inclusa		
									€ 4.290,60	€ 858,12	€ 5.148,72		
Totale fornitura 6 mesi													

ALLEGATO 3 - PROSPETTO PROROGA SEMESTRALE 2011 - CANCELLERIA DELIBERA 361/2008 -

Lotto	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà 6 mesi	Marca	Cod. Ditta	Cod. origin.	Conf. lo primario	Imballo second.	Prezzo unitario	Parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	Parziale IVA inclusa	Classe di costo
<p>Ditta: <b>CARTARIA VALDY S.r.l.</b>                      Viale Umberto Tacca, 17/19 - 09122 - Cagliari                      Tel. 070 - 241313 - Fax 070 - 241333                      Cod. Fisc. IP IVA 01543240921                      E-mail: commerciale@valdy.it                      Offerta del 07/02/2008</p> <p><b>GRUPPO D - CANCELLERIA VARIA</b></p>														
6	Nastro adesivo permanente, scrivibile, invisibile mm. 12x65 mt	Rl	144	3M	3M91026	810-1266	cf. da 2 pz	cf. da 72 pz	€ 3,50	€ 504,00	20%	€ 100,80	€ 604,80	501030401
7	Numeralore automatico in gomma: bande in gomma con incisione profonda - altezza caratteri mm 4 circa - manico in plastica antiurto bicolore - cavalletto nichelato - a 6 cifre	n°	4	TRODAT	TR4530	TR4530	pz	pz	€ 13,40	€ 53,60	20%	€ 10,72	€ 64,32	501030401
8	Penna biro a sfera mm. 1,2 con punta in nickel Silver, Bic Atlantis Sic; la scrittura deve risultare scorrevole, uniforme, senza sbavature e punti: colori blu, nero e rosso	n°	528	BIC ITALIA	837366	837366	pz	cf. da 12 pz	€ 0,86	€ 348,48	20%	€ 69,70	€ 418,18	501030401
										Totale IVA esclusa	€	906,08		
										Totale IVA inclusa	€	181,22	€	1.087,30
										Totale fornitura 6 mesi				
										€	181,22	€	1.087,30	

ALLEGATO A - Prospetto economico proroga semestrale - materiale di cancelleria anno 2011/2012

<u>Ditte aggiudicatrici:</u>	<u>Importo Proroga</u>
<b><u>A) Delibera n° 68/2008 - proroga semestrale dal 01/08/2011 al 31/01/2012</u></b>	
Cartaria Val.Dy S.r.l. <u>ad eccezione dei lotti nn° 66-67-79-84 per i quali non si procede a prorogare i termini contrattuali</u>	€ 14.280,58
<b>A) Totale proroga semestrale delibera n° 68/2008</b>	<b>€ 14.280,58</b>
<b><u>B) Delibera n°361/2008 - proroga semestrale dal 20/07/2011 al 20/01/2012</u></b>	
Cartaria Val.Dy S.r.l. <u>ad eccezione del lotto 18 per il quale non si procede a prorogare i termini contrattuali</u>	€ 906,08
Incaspisano S.p.A.	€ 4.290,60
<b>B) Totale proroga semestrale delibera n° 361/2008</b>	<b>€ 5.196,68</b>
<b>Totale presunto complessivo A+B proroga semestrale (IVA esclusa)</b>	<b>€ 19.477,26</b>

[Autorità](#)[Servizi](#)[Attività dell'Autorità](#)[Comunicazione](#)[Home](#) » [Servizi](#) » [Servizi ad Accesso Riservato](#) » [Servizio Simog](#)
[Logout](#) | [Cambia profilo](#) | [Gestione Schede](#) | [Rubrica Operatori Economici](#) | [Rubrica incaricati](#) | [Guida al Servizio](#)

Utente: Foddis Agnese Profilo corrente: RUP

AZIENDA A.S.L. 7 - SERVIZIO ACQUISTI

## Dettaglio Gara

### informazioni sulla gara

#### Stazione Appaltante

Amministrazione Competente	AZIENDA A.S.L. 7
Codice Fiscale Amministrazione Competente	02261310920
ID Stazione Appaltante	821D0A5B-5315-4F60-9E52-6A78D69EAD24
Denominazione SA	SERVIZIO ACQUISTI
RUP che ha creato la Gara	FDDGNS60C60H301E

Numero Gara	3092787 (da utilizzare in sede di versamento del contributo da parte della SA)
Oggetto della Gara	Fornitura di cancelleria - proroga
Data Creazione	25/07/2011
Importo complessivo Gara	€ 20.500,000
Importo contributo SA	€ 0,000
Numero totale dei Lotti	1
Settore del contratto	Ordinario
Modalità di indizione	
Modalità di realizzazione	Acquisizione in economia
CIG relativo all'accordo quadro/convenzione cui si aderisce	
Stato gara	Confermato (25/07/2011)
Data Cancellazione	
Data perfezionamento bando	25/07/2011

### informazioni sui lotti componenti

#### → Lotto CIG [306091394E]

Oggetto	Fornitura di cancelleria - proroga
Esecuzione di lavori di somma urgenza (ex art. 147 DPR 554/99)	N
Importo del lotto	€ 20.500,00
di cui per attuazione della sicurezza	N.D.
Importo contributo per il partecipante	€ 0,00
Data Cancellazione Lotto	
Data inibizione di pagamento	
Data scadenza pagamenti	31/07/2011
Data pubblicazione	20/07/2011
CPV	30192700-8 Cancelleria
CONTRAENTE	Affidamento in economia - cottimo fiduciario
Oggetto principale del contratto	Forniture
Contratto escluso	No
Esclusione ai sensi dell'articolo	
Categoria Prevalente	Fornitura di beni
Triennio anno inizio	
Triennio anno fine	
Progressivo nell'ambito del triennio	
Cui assegnato dal sistema	



## FAX-URGENTE

Prof. ASL n° PG/2011/17107 del 20/07/2011.

Vs. Rif. offerta del 26/09/2007 e del 07/02/2008.

Spett.le Ditta  
**CARTARIA VALDY S.r.l.**  
C.A. Ufficio Gare  
V.le Umberto Ticca, 17/19  
09122 - CAGLIARI  
Fax 070 - 241333

**Oggetto: proroga semestrale - deliberazioni di aggiudicazione n° 68/2008 e n° 361/2008 - fornitura di cancelleria per l'attività amm.va aziendale.**

Con riferimento a quanto specificato in oggetto, al fine di garantire la continuità nell'erogazione della fornitura indispensabile all'attività della Ns. ASL e nelle more della definizione e indizione della nuova gara,

### SI CHIEDE

la Vs. disponibilità al proseguo in proroga per mesi 06 (sei), dell'affidamento di cui trattasi alle medesime condizioni economiche attualmente in essere.

La proroga sarà operativa con decorrenza dei seguenti termini:

- delibera n° 68/2008 - dal 01/08/2011 al 31/01/2012 - ad eccezione dei lotti 66 - 67 - 79 - 84;
- delibera n° 361/2008 - dal 20/07/2011 al 20/01/2012 - ad eccezione del lotto 18;

salvo interruzione anticipata per avvenuta aggiudicazione del nuovo appalto.

La presente richiesta riveste carattere di urgenza, per cui si prega di dare immediato riscontro anticipando al n° di fax 0781 - 6683224 oppure via e-mail all'indirizzo: ufficio.gare@aslcarbonia.it.

Ringraziando per la gentile collaborazione, si porgono distinti saluti.

**Il Resp.le del Servizio Acquisti**

*Dott.ssa Agnese Foddis*



ADD. A. Puntore

*A. Puntore*



## FAX-URGENTE

Prof. ASL n° PG/2011/17107 del 20/07/2011.

Vs. Rif. offerta del 13/02/2008.

Spett.le Ditta  
**INCASPISANO S.p.A.**  
C.A. Ufficio Gare  
Viale Elmas, 155  
09122 - CAGLIARI  
Fax 070 - 2107235

**Oggetto: proroga semestrale - deliberazione di aggiudicazione n° 361/2008 - fornitura di cancelleria per l'attività amm.va aziendale.**

Con riferimento a quanto specificato in oggetto, al fine di garantire la continuità nell'erogazione della fornitura indispensabile all'attività della Ns. ASL e nelle more della definizione e indizione della nuova gara,

### SI CHIEDE

la Vs. disponibilità al proseguo in proroga per mesi 06 (sei), dell'affidamento di cui trattasi alle medesime condizioni economiche attualmente in essere.

La proroga sarà operativa con decorrenza dal 20/07/2011 al 20/01/2012, salvo interruzione anticipata per avvenuta aggiudicazione del nuovo appalto.

La presente richiesta riveste carattere di urgenza, per cui si prega di dare immediato riscontro anticipando al n° di fax 0781 - 6683224 oppure via e-mail all'indirizzo: ufficio.gare@aslcarbonia.it.

Ringraziando per la gentile collaborazione, si porgono distinti saluti.

**Il Resp.le del Servizio Acquisti**  
*Dott.ssa Agnese Foddis*



ADD. A. Pinore *D. Pinore*

Cagliari, 21.07.2011

A.S.L. N. 7  
Serv: Acquisti- Uff. Ordini  
Carbonia

Proroga semestrale- delib. di aggiud.ne n. 361\2008- fornitura di cancelleria

---

Rif.to Vs. Prot. nr. PG\2011\17107 del 20.07.11 -

Siamo disponibili alla proroga fino al 20.01.2012 come da Vs. richiesta.

Gradite distinti saluti.

INCASPIANO SPA  
Dr. Paolo Marino

Prot. ASL N° PG/2011/17292

22/07/2011



*Cartaria Val.dy*

Spett.le

ASL N. 7  
Via Dalmazia 83  
09013 Carbonia

Cagliari, 22/07/2011

Oggetto: PROROGA SEMESTRALE DELIBERAZIONI DI AGGIUDICAZIONE N. 68/2008 E  
N. 361/2008 FORNITURA DI CANCELLERIA PER L'ATTIVITA' AMM.VA AZIENDALE.

Riscontro la Vs. del 20/07/2011, per comunicarVi la ns. disponibilità al proseguo in proroga, per  
sei mesi, dell'affidamento in oggetto alle medesime condizioni economiche attualmente in essere.  
Distinti saluti.

Cartaria Val.dy S.r.l.

  
(S. Desfy)

PROT. ASL N° PG/2011/17454

DEL 25-07-2011

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che la deliberazione

n. 523 del 26 LUG. 2011

è stata pubblicata

nell'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale n. 7

a partire dal 27 LUG. 2011 al 10 AGO. 2011

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali



Destinatari:

Collegio dei Sindaci;

Servizio Bilancio;

Servizio Acquisti;

Controllo di Gestione;

Resp.le Magazzino Economico/Ufficio Ordini.